15 In cuius rei testinronum presentes litteras fieri et pendenti sigillo nostre regie maiestatis

in evidens testimonium precepimus communiri.

Datum Pribui’gi, Kal. Mail, indictione XII, anno Domini MCCLXXX quarto,

regni vero nostri anno undecimo.

363. SENTENTIA DE IURE ACTIONIS
» PROSCRIPTORUM.

1284. Aug. 25.

Autograplion tabularii civitatis Spirensis nr. 12 denuo descripsimus. Sigillum desi-

deratur. In verso legitur: R. est. — Böhmer, Reg. imp>. VI, 1856. (P. deest.)

Nos Rud(olfus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus tenore presencium

25 ad universorum imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod nobis pro tribunali

sedentibus in vigilia beati Bartholomei apostoli nunc** preterita apud Sunnesheim Aug. 23.

quesitum extitit per sentenciam; si aliquis ab aliqua civitate suis privatus iuribus alium

vel alios in aliqua causa inpetere valeat vel querelam contra eum vel eos deponere

aut in indicium evocare. Et sentenciatum fuit ibidem omnium astancium applaudente

30 consensu; quod non, et quod per scultetum
,
qui tunc temporis prefuit, quo idem suis

iuribus privabatur, aut per consules civitatis vel eorum litteras aut per aliorum fide-

dignorum testimonium vel per alia quecunque legittima documenta probari** debeat,

predictum suis esse privatum iuribus et probacione facta huiusmodi is suis privatus

iuribus non possit de aliquo querelari vel contra quemquam agere vel aliquem in iudi-

s.'i cium evocare, Presencium testimonio litterarum.

Datum Helicprunne, VIII. Kal. Sept.
,
ind. XII, anno Domini MCCLXXXIIII,

regni vero nostri anno XI.

362. bona c. *^) advertat c.; cf. nr. 265.

363. “) 11Ü or. b) prabai-i or.

®) disnoscuntur c.
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364. MANDATUM DE CIVIBUS A lUDICE
CURIAE NON lUDlCANDIS.

1285. Iim. 26.

Supersunt trta autographa, quae sunt: M exemplar Moguntimmi tahtdarii generalis

regni Baivarici ‘KaiserseleM Nachtrag' f>4^ signatum, quod descripsit Ilerre; qoendet

sigillum filis sericis; S talmlarii civitatis Sqrirensis nr. 15, quod edidit Hilgard ‘Urkunden

snr Gesch. der Stadt Speyer' 113 nr. 152; pendet sigillum laesum; W talmlarii civitatis

Wormatiensis, quod edidit Boos ‘ Urknndenhtich der Stadt Worms' 1,274 nr. 419; sigillum

laesum pendet fdis sericis rubri et flavi coloris. — Böhmer, Beg. imp. VI, 1918. 1917. 1916.

(P. deest.)

Nos Eudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum tam

presencium quam futurorum noticiam volumus pervenire, quod nos ob fidem inpermu-

tabilem et preclare devocionis memorandam constanciam

M. S. W.
quibus prudentes viri . . cives Magunti- prudentum virorum . . civium Spirensium%

nenses dilecti nostri fideles nos et imperium quibus nos et imperium sunt iugibus obse-

iugiter venerantur, quiis prosecuti,

nobili viro . . indici curie nostre inhibuimus et presentibus inhibemus, quod de eisdem

civibus Maguntinensibus ’’ vel eorum aliquo® nulli indicet conquerenti, set volentes de

eisdem civibus vel eorum aliquo querelari ad nos eosdem dictus iudex debet trans-

mittere et nos eos ad civitatem Maguntinensern remittemus amore vel iusticia com-

planandos. Quod si ibidem factum non fuerit, nos utrique parti exhibebimus® iusticie

complementum. Dantes eis has nostras litteras in testimonium super eo.

Datum Maguncie, VI. Kal. Iulii, indictione XIII, anno Domini MCLXXX quinto,

regni vero nostri anno duodecimo.

365. 366. SENTENTIAE PRO ARCU 1EPISCOPO
COLON lEN SI.

1285. Iim. 28,— lui. 7.

365. SENTENTIA DE PBOCURATOBE SUBSTITUENDO. Itm. 2S,

Repetimus editionem, equam ex Gelenii ‘Farraginibus diqilomaticis' in tabulario Colo-

niensis civitedis asservedis II, 103 paravit Lacomblet ‘Urkundenbuch für die Gesch. des

Niederrheins' II, 476 nr. 865. — Böhmer, Reg. imp. VI, 1919. (P. deest.)

Nos Rudolphus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum

notitiam volumus pervenire, quod nobis apud Maguntiam feria quinta, videlicet vigilia

364. '>') Wormaciensium W. b) Spirensibus S; Worinaciensibus TF. vel eorum
aliquo desunt S. W. Q Spirensem S; Worinaciensem TF. ®) exhibere tenebimur S.
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apostolorum Petri et Pauli, pro tribunali sedentibus ex parte venerabilis Sifridi Colo-

niensis archiepiscopi, principis nostri reverendissimi, quesitum extitit coram nobis; quod

cum ipse diei, quam civibus Nussiensibus prefixerat, propter impedimenta legitima

nostra et imperii, quibus ad presens utiliter occupatur, non valeat personaliter inter-

esse, si alium substituere valeat loco sui. Et fuit sententiatum a principibus, comi-

tibus, nobilibus, baronibus et aliis nostris et imperii fidelibus, qui presentes aderant,

quod loco sui posset alium subrogare. Quam sententiam utpote rationabilem appro-

bantes, eam pi-esentium litterarum testimonio confirmamus.

Datum Maguntie, die predicto, indictione XIII, anno Domini MCCLXXX quinto,

regni vero nostri anno XII.

3()G. SENTENTIA RE CIVIBUS NUSSIENSIBUS PUNIENDIS. Ini 7.

Anfoynqlum talndarii regii DnsscMorjnensis dcnuo confidimus. SigiUmn fere